АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  28 августа  2014 года                                                                 № 718-П
                                                                                                                                                                                  Экз.№

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства на территории муниципального образования «Цильнинский район»

А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Цильнинский район»», утвержденный постановлением администрации       МО «Цильнинский район» от 04.06.2013 №530-П:

1.1. абзац второй подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 дополнить словами «и копия свидетельства об аккредитации юридического лица, выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы проектной документации, в случае, если предоставлено заключение негосударственной экспертизы проектной документации»;

1.2. в части 2.4 раздела 2 слово «рабочих» заменить словом «календарных».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

И.о. Главы МО «Цильнинский район»                                            В.П.Анисимов